

# **LIVE COMPANY A/S**

**CVR-nr.: 35251553**

Meterbuen 18  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Kasper Tidemann**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LIVE COMPANY A/S Meterbuen 18 2740 Skovlunde  e-mailadresse: micki@livecompany.dk CVR-nr: 35251553 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 64.372 kr., og selskabets balance pr 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.362.975 kr.

Selskabet havde ved opstart af regnskabsåret gode forventninger til aktivitet, omsætning og resultat. Det skyldes en forventet inddæmning/ ophør af COVID-19 corona-virusen og dermed en normalisering uden restriktioner. Størstedelen af 2021 har dog også være præget af coronaen, og dermed givet et utilfredsstillende resultat, til trods for modtagelse af statslige hjælpepakker.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens forventning, at situationen i branchen normaliseres fra 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.837.476</b>	<b>2.637.879</b>
Personaleomkostninger	1	-1.145.956	-1.113.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-579.598	-534.958
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.922</b>	<b>989.738</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.443	-58.456
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.479</b>	<b>931.282</b>
Skat af årets resultat	3	3.893	-206.235
<b>Årets resultat</b>		<b>64.372</b>	<b>725.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		64.372	725.047
<b>I alt</b>		<b>64.372</b>	<b>725.047</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.138.069	3.747.620
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>4.138.069</b>	<b>3.747.620</b>
Deposita		39.730	38.761
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.730</b>	<b>38.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.177.799</b>	<b>3.786.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.905	78.853
Tilgodehavende skat		35.838	0
Andre tilgodehavender		14.208	341.134
Periodeafgrænsningsposter		75.694	74.865
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>263.645</b>	<b>494.852</b>
Likvide beholdninger		670.742	987.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>934.387</b>	<b>1.482.726</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.112.186</b>	<b>5.269.107</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		2.737.975	2.673.603
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.362.975</b>	<b>3.298.603</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	186.016	396.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>186.016</b>	<b>396.071</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	29.970
Leasingforpligtelser		403.773	449.313
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.773</b>	<b>479.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.500	151.318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.043	47.476
Skyldig selskabsskat		0	33.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	265.281	470.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.990	5.332
Leasingforpligtelser		469.608	386.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.159.422</b>	<b>1.095.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.563.195</b>	<b>1.574.433</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.112.186</b>	<b>5.269.107</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	2.673.603	0	3.298.603
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	64.372	0	64.372
Egenkapital, ultimo	625.000	2.737.975	0	3.362.975

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.122.739	1.090.795
Omkostninger til socialsikring	21.594	20.442
Andre lønomkostninger mv.	1.623	1.946
	<u>1.145.956</u>	<u>1.113.183</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
Goodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.923	674.574
Årets af- og nedskrivninger	669.923	674.574
Tab/ gevinst ved afgang	-90.325	-139.616
Samlede afskrivninger mv	<u>579.598</u>	<u>534.958</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021	2020
Aktuel skat	206.162	51.436
Ændring af udskudt skat	-210.055	154.799
	<u>-3.893</u>	<u>206.235</u>

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

	2021 kr.	2020 kr.
Modtagne COVID-19-tilskud fra kompensationsordninger/ hjælpepakker	680.162	805.847
Særlige poster, ialt	680.162	805.847

Covid-19 har haft stor effekt på aktiviteter, omsætning og resultat for Live Company i 2021. Derfor anses den for en særlig post.

Tilskud på kompensationshjælperpakker er tilpasset regnskabsperiode.  
Dersom beløb endnu ikke er udbetalt på balancedag 31.12.2021 indgår de i regnskabsposten ”Andre tilgodehavender”.  
Kompensationer medregnes under regnskabsposten ”bruttoresultat”.

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Goodwill</b>		
Tilgang ved stiftelse af selskabet	50.000	50.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	50.000	50.000
Årets afskrivning	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2021	31.12.2020
Kostpris 1. januar 2021	5.821.591	5.005.124
Tilgang	1.447.047	1.278.567
Afgang	-1.008.462	-462.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.260.176</b>	<b>5.821.591</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 2021	2.073.971	1.841.113
Årets afskrivning	669.923	674.574
Tilbageførsel ved afgang	-621.787	-441.716
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2021</b>	<b>2.122.107</b>	<b>2.073.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.138.069</b>	<b>3.747.620</b>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 1.501.637 kr.

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.138.069	2.421.620	1.716.449
Andre aktiver	75.694	73.237	2.457
Gældsforpligtelser	-73.381	0	-873.381
	<b>3.340.382</b>	<b>2.494.857</b>	<b>845.525</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>	<b>734.884</b>	<b>548.868</b>	<b>186.016</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Skattekontoen	0	2.380
Momsgæld	62.092	195.020
Skyldig A-skat & AM-bidrag	77.706	151.873
Skyldig ATP og andre sociale poster	10.196	9.226
Skyldige feriepenge og feriepengeforpligtelser	93.387	84.855
Skyldige omkostninger	21.900	27.346
Anden gæld, ialt	<u>265.281</u>	<u>470.700</u>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 91.930 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.  
De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	3